
                              工 程 审 定 概 算 表

工程名称：大武口区长兴街道办事处兴民村土地综合整治及设施农业改造项目（初步设计）                                       
	序号
	工程或项目名称
	工程量
(㎡)
	概算价值(万元)
	合计
	备注 

	
	
	
	土 建
	设备费
	安装工程
	其它费用
	
	

	一
	工程费用
	
	162.75
	
	45.69
	
	208.44
	

	
	一 、80m×16m拱形蔬菜大棚
	7860㎡/6栋
	138.24
	
	37.62
	
	175.86
	

	1
	拱形蔬菜大棚（单栋）
	1280㎡/栋
	23.04
	
	6.27
	
	29.31
	

	1.1
	建筑工程
	1280㎡/栋
	23.04
	
	
	
	23.04
	

	1.2
	给排水工程 （含滴灌）
	1280㎡/栋
	
	
	3.07
	
	3.07
	

	1.3
	电气工程
	1280㎡/栋
	
	
	3.20
	
	3.20
	

	2
	室外工程
	
	24.51
	
	8.07
	
	32.58
	

	2.1
	拆除旧棚 （含垃圾外运）                                                                                                                                                                                                  
	3700㎡
	3.70
	
	
	
	3.70
	

	2.2
	场地平整（挖方）
	2696㎡
	0.81
	
	
	
	0.81
	

	2.3
	场地平整（填方）
	2696㎡
	1.35
	
	
	
	1.35
	

	2.4
	田间土路修整
	700㎡
	1.05
	
	
	
	1.05
	

	2.5
	室外给排水De110
	600m
	
	
	5.28
	
	3.70
	

	2.6
	砖砌D1.8  H2.0阀井
	11座
	17.60
	
	
	
	17.60
	

	2.7
	电气（直埋电力电缆含配电柜）
	180m
	
	
	2.79
	
	2.79
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	二
	其它费用
	
	
	
	
	14.24
	14.24
	

	1
	建设单位管理费1.0%
	
	
	
	
	2.08
	2.08
	

	2
	测量费0.5%
	
	
	
	
	1.04
	1.04
	

	3
	设计费2.0%
	
	
	
	
	4.17
	4.17
	

	
	施工图审查费（4.17×6.5%）
	
	
	
	
	0.27
	0.27
	

	4
	工程监理费1.5%
	
	
	
	
	3.13
	3.13
	

	5
	招投标服务费0.5%
	
	
	
	
	1.04
	1.04
	

	6
	预算编制及审查费0.8%
	
	
	
	
	1.67
	1.67
	

	7
	水土保持费0.4%
	
	
	
	
	0.84
	0.84
	

	四
	预备费3%
	
	
	
	
	6.68
	6.68
	

	五
	合     计
	
	162.75
	
	45.69
	20.92
	229.36
	


